БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                           Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
    «19»  февраля    2019 года                                                    №04/1
  Об установлении минимального размера оплаты труда

       На основании Федерального закона  от 25 декабря  2018 г. № 481-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере  оплаты  труда»  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    Установить минимальный размер  оплаты  труда работников  администрации сельского поселения в сумме 11280 рублей  в  месяц с учетом районного коэффициента 12972 рублей  с 01.01.2019 года.
Глава  сельского поселения                                               А.Т.Мухаяров